

Årsredovisning

Cila Eliasson AB

Org.nr 559227-4111

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cisell Eliasson, Styrelseledamot

2024-10-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Cila Eliasson AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Höör

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet med travhästar samt konsultverksamhet med föreläsningar och föredrag inom äldreomsorgen.

Bolaget har sitt säte i Höör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	965	447	498	445
Resultat efter finansiella poster	326	-217	-223	68
Soliditet (%)	72	7	19	8

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på ökat antal sålda konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 693	-217 262	63 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-217 262	217 262	0
Årets resultat			326 318	326 318
Belopp vid årets utgång	50 000	13 431	326 318	389 749

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (400 0000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 431
årets vinst	326 318
	339 749
disponeras så att i ny räkning överföres	339 749
	339 749

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		964 598	447 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		964 598	447 450
<i>Rörelsekostnader</i>			
Kostnad hästar		-289 001	-317 850
Övriga externa kostnader		-33 034	-31 558
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-316 781	-314 752
Summa rörelsekostnader		-638 816	-664 160
Rörelseresultat		325 782	-216 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-559
Summa finansiella poster		536	-552
Resultat efter finansiella poster		326 318	-217 262
Resultat före skatt		326 318	-217 262
Årets resultat		326 318	-217 262

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Hästar	2	428 024	744 805
Summa materiella anläggningstillgångar		428 024	744 805
Summa anläggningstillgångar		428 024	744 805
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager hästar		43 750	37 500
Summa varulager		43 750	37 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 259	14 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	103 400
Summa kortfristiga fordringar		63 259	118 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 118	5 012
Summa kassa och bank		9 118	5 012
Summa omsättningstillgångar		116 127	160 632
SUMMA TILLGÅNGAR		544 151	905 437

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 431	230 693
Årets resultat		326 318	-217 262
Summa fritt eget kapital		339 749	13 431
Summa eget kapital		389 749	63 431
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		0	660 000
Summa långfristiga skulder		0	660 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		121 902	26 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 500	155 673
Summa kortfristiga skulder		154 402	182 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		544 151	905 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Hästar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hästar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 583 906	1 475 000
Inköp	0	108 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 583 906	1 583 906
Ingående avskrivningar	-839 101	-524 349
Årets avskrivningar	-316 781	-314 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 155 882	-839 101
Utgående redovisat värde	428 024	744 805

Höör 2024-10-26

Cisell Eliasson

Cisell Eliasson

Verkställande direktör